
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  70 DEL  24-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

APPALTO   FORNITURA   PANE  FRESCO  MENSE  SCOLASTICHE COMUNALI -
PERIODO SETTEMBRE 2020 - GIUGNO 2021 - AGGIUDICAZIONE

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese
di  settembre, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 11 del 18/6/2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio
Pluriennale 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 115 del 30.12.2019 con la
quale si è approvato il “Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l’anno
2020” ed assegnato contestualmente, ai titolari di funzioni dirigenziali,
le risorse finanziarie necessarie a garantire la corretta funzionalità
dell’Ente, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione per il
corrente anno;

PREMESSO CHE:
con determinazione del responsabile dell’Area Amministrativa n. 56 del-
3.9.2020, i cui contenuti si richiamano, è stato  stabilito  di
procedere,  per  l'anno scolastico 2020/2021,  ai  sensi dell 'art. 36
c.2 lett a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante trattativa
diretta previa indagine di mercato, alla fornitura di pane fresco per
la mensa scolastica della scuola dell’infanzia, della primaria e della
secondaria di primo grado site in Sant’Angelo in Pontano;

RILEVATO che, con la predetta determinazione era stato stabilito un
valore presunto della fornitura in esame ammontante ad € 600,00 oltre IVA
di legge;

DATO ATTO che per la fornitura in esame è stato acquisito il CIG
Z8B2E24749;

ATTESO che è stato richiesto preventivo di spesa alle seguenti ditte:
- F.LLI GALLUCCI S.N.C. DI GALLUCCI LUIGINO E SARA di Sant’Angelo in
Pontano;
- FORNO PASTICCERIA PARRUCCI PIERGENTILI REN & C. di Sant’Angelo in



Pontano;
- SUPERMERCATO COAL ORLANDI di Sant’Angelo in Pontano;
- C’ERA UNA VOLTA IL PANE di Sant’Angelo in Pontano;

CONSIDERATO che, entro la scadenza prefissata per l'offerta del 14.9.2020
ore 12,00, è pervenuta un’offerta da parte della Ditta C’ERA UNA VOLTA
IL PANE di Sant’Angelo in Pontano per una spesa ammontante ad € 588,00
oltre ad IVA pari al 4% per un importo complessivo pari ad € 611,52, come
si evince da allegati al presente atto parte integrante dello stesso;

VISTI:
-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli
artt.107 e 109; il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i;
-lo Statuto Comunale;
-il Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici e Servizi;
-il Regolamento comunale di contabilità

RITENUTO di dover provvedere;

D E T E R M I N A

DI RENDERE la premessa parte integrante;

DI AFFIDARE la fornitura in oggetto alla ditta C’ERA UNA VOLTA IL PANE di
Sant’Angelo in Pontano per una spesa ammontante ad € 588,00 oltre ad IVA
pari al 4% per un importo complessivo pari ad € 611,52, come si evince da
allegati al presente atto parte integrante dello stesso.

DI DISPORRE  che il  contratto  con l'operatore  economico venga  stipulato
mediante lettera commerciale;

DI IMPUTARE la spesa suddetta al cap. 804 del bilancio triennale
2020/2022 come di seguito riportato:
-anno 2020: € 203,00;
-anno 2021 € 408,52.

DI LIQUIDARE  la spesa dietro presentazione  di regolare  fattura,
accertamento  della regolarità contributiva e rispetto degli obblighi di
cui alla legge 136/2010;

DI TRASMETTERE il presente atto all'ufficio ragioneria per il seguito di
competenza.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     FORTUNA ANTONY

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 24-09-2020    al 09-10-2020
Lì  24-09-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 24-09-2020    al 09-10-2020
Lì  09-10-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


